

L.dz. GZ/TM/400/24

Bydgoszcz, 5 luty 2024 r.

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn.
Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych do gromadzenia odpadów dla Międzygminnego
Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/2/24**

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojemników brązowych w odcieniu RAL 8024?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor wskazany przez Wykonawcę, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojemników żółtych w odcieniu RAL 1021?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor wskazany przez Wykonawcę, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu

/-/ Barbara Jeruzal – Główny Księgowy - Prokurent Spółki